MVA: 326678 Reg nr: CH39734

M a,i n te n an C Ford Transit Custom 2.0TDCI 130 280 TREND FWD L1 4-dgrs

Km Repld RepText
Fackt. 3003789540 04.12.2024 Super Daek Brgrup
139.278 Fastpris opbevaring (vinter/sommer)
139.278 Miljg slidte daek
139.278 Bortskaffelse Daek Grp.1
139.278 Miljg slidte daek
139.278 Deekafgift
Fackt. 2914642 28.11.2024 Pedersen & Nielsen Randers S@
139.253 Braendstoffilter panther engine
139.253 Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
139.253 Bundprop, Motor
139.253 Miljg omkostninger service
139.253 Milijghandtering olie
139.253 Miljg omkostninger service
139.253 Miljgafgift olie
139.253 Miljg omkostninger service
139.253 Miljgomkostning filter
139.253 Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
139.253 Oliefilter, 2,0 panther
139.253 Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
139.253 Pollenfilter
139.253 Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
139.253 Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
139.253 Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
139.253 Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
139.253 Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
139.253 Bremseveeske 1L
139.253 Bremseveaeske
139.253 Miljgomkostning filter
139.253 Miljg omkostninger service
139.253 Bremseskive, For
139.253 Bremseskiver for
139.253 Bremseklodser, For.
139.253 Bremseklodser for
139.253 Varta A6 800/80ah
139.253 Batteri (Fabriksmonteret)
139.253 Miljatilleeg Startbatteri
139.253 Miljg omkostninger service
139.253 Bremsevaeske
139.253 Bremseskiver for
139.253 Batteri (Fabriksmonteret)
139.253 Bremsecaliper VF
139.253 Bremsesystem i gvrigt
139.253 Bremsesystem i gvrigt
139.253 Olie, literpris/kvantum - TOPUP BRUG KODE G050
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Km
139.253
Fackt. 2913897

137.872
137.872
137.872
137.872
137.872
137.872
137.872
137.872
137.872
137.872
137.872
137.872
137.872
137.872
137.872
Fackt. 2913810

137.494
137.494
137.494
137.494
137.494
137.494
137.494
137.494
137.494
137.494
137.494
137.494
137.494
137.494
137.494
Fackt. 3003496253

137.251
Fackt. 2913100

127.935
127.935
127.935
127.935
127.935
Fackt. 3003322802

125.167
Fackt. 2912720

122.179
122.179
122.179
122.179

Repld

RepText

Q8 Formula Techno Eco OW-30
10.06.2024

Vandpumpe/kglesystem
Vandpumpe/kglesystem

Fejlsagning

Vandpumpe/kglesystem

Forhjulsleje Hajre

Vandpumpe/kglesystem

Kaler

Forhjulsleje Hajre
Navmgtrik

Forhjulsleje Hajre

Bolt, torx, bremseskive
Forhjulsleje Hajre

Bolt, bremseskive
Forhjulsleje Hajre
Hjulnav/Leje, Forhjul

28.05.2024

Dyser - benzin/diesel
Dyser - benzin/diesel
Dyser - benzin/diesel
Dyser - benzin/diesel
Dyser - benzin/diesel
Dyser - benzin/diesel
Propseet dyser
Dyser - benzin/diesel
Dysergr cyl. 2

Dyser - benzin/diesel
Bolt, dyse

Dyser - benzin/diesel
Holder dyse nr 1-2

Insprgjtningsdyse Ombyt.

Dyser - benzin/diesel

29.04.2024

Pedersen & Nielsen Randers S@

Pedersen & Nielsen Randers S@

Super Daek Brgrup

Fastpris hjulskift (vinter/sommer) inkl opbevaring
12.01.2024

Miljg omkostninger service

Paereafgift
Paere, 12v 55w H7

Forlygte paerer - kun reservedel
Peereudskiftning ingen dele
08.12.2023

Pedersen & Nielsen Randers S@

Super Daek Brgrup

Fastpris hjulskift (vinter/sommer) inkl opbevaring

03.11.2023

Bremseklodser for
Bremseskiver bag
Bremseklodser bag
Bremseklodser,bag

Pedersen & Nielsen Randers S@
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Km Repld RepText

122.179 Bremseskiver bag
122.179 Bremseskive bag
122.179 Bremseklodser for
122.179 Bremseklodser, For.
Fackt. 1003239760 22.06.2023 NDI - Nordisk Daek Import
112.173 Tyres - wheel change and storage - Fastpris hjulskift (vinter/sommer) inkl
opbevaring - E035
Fackt. 2338082 18.01.2023 Pedersen & Nielsen Randers S@
101.604 Ny forrude El varme
Fackt. 2911067 04.01.2023 Pedersen & Nielsen Randers S@
98.541 Luftfilter
98.541 Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
98.541 Pollenfilter
98.541 Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
98.541 Oliefilter, 2,0 panther
98.541 Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
98.541 Olie, literpris/kvantum - TOPUP BRUG KODE G050
98.541 Q8 Formula Techno Eco OW-30
98.541 Bundprop, Motor
98.541 Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
98.541 Breendstoffilter panther engine
98.541 Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
98.541 Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
98.541 Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
98.541 Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
98.541 Miljg/avrige hjeelpemidler service
98.541 Longlifeservice/service, interval overskredet
98.541 Miljgomkostning filter
98.541 Miljg/avrige hjeelpemidler service
98.541 Miljgomkostning olie
98.541 Miljg/gvrige hjeelpemidler service
98.541 Miljgomkostning filter
Fackt. 1003083752 20.12.2022 NDI - Nordisk Daek Import
97.703 Tyres - wheel change and storage - Fastpris hjulskift (vinter/sommer) inkl
opbevaring - E035
Fackt. 2910406 19.09.2022 Pedersen & Nielsen Randers S@
87.166 Viskerblade 2 Stk. Custom
87.166 Viskerblade - reservedel
87.166 kampagne viskerblade
87.166 Viskerblade - reservedel
87.166 Viskerblade - arbejds lgn - UB
Fackt. 1002884282 14.05.2022 NDI - Nordisk Daek Import
79.926 Tyres - wheel change and storage - Fastpris hjulskift (vinter/sommer) inkl
opbevaring - E035
Fackt. 1002788169 17.01.2022 NDI - Nordisk Daek Import
69.922 Tyres - wheel change and storage - Fastpris hjulskift (vinter/sommer) inkl
opbevaring - E035
Fackt. 1002570111 17.05.2021 NDI - Nordisk Daek Import
46.111 Tyres - wheel change and storage - Fastpris hjulskift (vinter/sommer) inkl
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opbevaring - E035

Fackt. 1002503520 12.03.2021 NDI - Nordisk Daek Import
1 Tyres - wheel change and storage - Fastpris opbevaring (vinter/sommer) - E020
Fackt. 2651645 16.02.2021 Pedersen & Nielsen Randers S@
35.912 Miljg/avrige hjeelpemidler service
35.912 Miljgomkostning olie
35.912 Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
35.912 Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
35.912 Miljgomkostning filter
35.912 Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
35.912 Braendstoffilter panther engine
35.912 Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
35.912 Bundprop, Motor
35.912 Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
35.912 Castrol Magnatec D OW-30
35.912 Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
35.912 Oliefilter, 2,0 panther
35.912 Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
35.912 Pollenfilter
35.912 Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
35.912 Miljg/avrige hjeelpemidler service
35.912 Miljgomkostning filter
Fackt. 1002402806 16.11.2020 NDI - Nordisk Deek Import
32.333 Tyres - wheel change and storage - Fastpris hjulskift (vinter/sommer)inkl
opbevaring - E035
Fackt. 1002251500 25.05.2020 NDI - Nordisk Daek Import
19.005 Tyres - wheel change and storage - Fastpris hjulskift (vinter/sommer)inkl
opbevaring - E035
Fackt. 1002152877 04.02.2020 NDI - Nordisk Daek Import
10.967 Tyres - wheel change and storage - Fastpris hjulskift (vinter/sommer)inkl
opbevaring - E035
Fackt. 1001969943-2019 20.06.2019 Nordisk Daek Import
5.250 BASIS Opbevaring af 4 hjul pr. saeson inkl. hj
5.250 1933457 SDS Randers
Fackt. 2904366-2019 07.03.2019 Pedersen & Nielsen Randers S@
64 Fabriksny bil vinterhjulshandt, handtering vi
Fackt. 1001858945-2019 15.02.2019 Nordisk Daek Import

PV VV montering og afbalancering stalfeelg

6.5JX15 5X160 (65.00) ET60 60° kegle Stalfeelg
205/70R15C 106/104R Hankook RW06 Winter FE))7
Ford Transit Custom 195822
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